
  

                                                                                                        

ZARZĄDZENIE    Nr 293/2021 

 

PREZYDENTA  MIASTA  OSTROŁĘKI 

 

z  dnia   20 sierpnia 2021 r. 

 

uchylające  zarządzenie w sprawie  wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej 

 

 

 

 

 

         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym / Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 t.j./, art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia    

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm./, 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Postanawia się, uchylić zarządzenie Nr 241/2021 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 9 lipca 

2021 r. w sprawie wydzierżawienia części nieruchomości gruntowej.  

 

 

§ 2. 
  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                      

                                                                                                                                                                                  

                   

                            

            

             

                                                                                                   PREZYDENT MIASTA  

                     Łukasz Kulik 

 

                                                  

 

 

 

 
                                                             


